
 

 

 

 

    12 сентября 2023 года                                                                  № 67/3-5 

 

О завершении избирательных кампаний по выборам депутатов Советов 

сельских поселений муниципального района Альшеевский район 

Республики Башкортостан двадцать девятого (пятого) созыва 

 

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О 

Государственной автоматизированной системе Российской Федерации 

«Выборы», территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Альшеевский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №20/82-7 от 17 мая 2023 года возложены полномочия по 

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, 

решила: 

Завершить в Государственной автоматизированной системе Российской 

Федерации «Выборы» кампанию «Выборы депутатов Советов сельских 

поселений  муниципального района Альшеевский район Республики 

Башкортостан двадцать девятого (пятого) созыва». 

 

Председатель                                         Р.Т. Шафикова 

 

Секретарь                              З.А. Мухаметзянова 

 

 

 


